
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РО ЗП О РЯДЖ ЕН Н Я

20 травня 2021 року № 207

Про нагородження працівників 
Вовчанського закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) № 1 Вовчанської міської ради 
з нагоди святкування 50-річного ювілею закладу

З метою належного відзначення 50-річного ювілею Вовчанського закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Вовчанської міської ради Чугуївського району 
Харківської області, враховуючи клопотання відділу освіти Вовчанської міської ради 
від 14.05.2021 р. № 999 та Вовчанського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 
Вовчанської міської ради Чугуївського району Харківської області від 19.05.2021 р. 
№ 26 та № 27 , беручи до уваги рішення VIII сесії Вовчанської міської ради 
VIII скликання від 15.03.2021 р. №24-VIII «Про затвердження Положення про 
Почесну грамоту, Грамоту та Подяку Вовчанської міської ради», керуючись п.20 ч.4 
ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Грамотою Вовчанської міської ради за сумлінну працю, високу 
педагогічну культуру, творчий підхід до роботи та з нагоди святкування 50-річного 
ювілею закладу:

1.1 ПЛУЖНІКОВУ Ларису Миколаївну, завідувача Вовчанського закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Вовчанської міської ради Чугуївського району 
Харківської області.

2. Нагородити Подяками Вовчанської міської ради за сумлінну працю та з нагоди 
святкування 50-річного ювілею закладу:

2.1. БОНДАРЕНКО Олену Вікторівну, вихователя Вовчанського закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Вовчанської міської ради Чугуївського району 
Харківської області;

2.2. ГОЛОВЯТИНСЬКУ Ольгу Миколаївну, сестру медичну старшу 
Вовчанського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Вовчанської міської ради 
Чугуївського району Харківської області;

2.3. ДЕРЕВ’ЯНКО Людмилу Іванівну, музичного керівника Вовчанського 
закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Вовчанської міської ради Чугуївського 
району Харківської області;



2.4. ДЕРЕВ’ЯНКО Світлану Вікторівну, практичного психолога Вовчанського 
закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Вовчанської міської ради Чугуївського 
району Харківської області;

2.5. КАМЕРИСТУ Вікторію Юріївну, вихователя Вовчанського закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Вовчанської міської ради Чугуївського району 
Харківської області;

2.6. КАРПЕНКО Олену Сергіївну, вихователя-логопеда Вовчанського закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Вовчанської міської ради Чугуївського району 
Харківської області;

2.7. ПОНОМАРЬОВУ Інну Миколаївну, вихователя Вовчанського закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Вовчанської міської ради Чугуївського району 
Харківської області;

2.8. ТКАЧЕНКО Олену Юріївну, завідуючу господарством Вовчанського 
закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 1 Вовчанської міської ради Чугуївського 
району Харківської області.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Л. КАТАСОНОВА) забезпечити 
виділення коштів на покриття витрат, пов’язаних з нагородженням.

2


